Hardy, Rotuli litterarum patentium I. 85.
572. Lappenberg, Hamburgisches Urkundenbuch I. 326—27.

*129. Innocentii (llltii) papæ ad episcopos Sveciæ, Vastinanum, Lincopensem et 
Scarensem, epistola, qua iis committitur negotium, ut Ericum regem, qui regem Sverkerum 
regno expulisset et ad regem Dame confugere coegisset, ad componendam cum prædicto 
rege Sverkero pacem adducant. — Laterani, idib. Novembris, pontific. anno XI.

Innoc. llltii Epist., ed. Baluze II. 224. Liljegren, Diplomatar. Svecan. I. 160—61. Rydberg, 
Sverges Traktater I. 118—19. Brudstykk. i Lagerbring, Svea Rikes Hist. II. 292, 303.

1209.
573. Möller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 12—13.
574. Lappenberg, Hamburgisches Urkundenbuch I. 331—32. Brudst. i Bremisches Urkundenb. 

1. 124—25.
*130. Innocentii (llltii) papæ bulla mandatoria ad episcopos Monasteriensem et 

Osnaburgensem suffraganeosque ecclesiae Bremensis, ut Waldemarum quondam episcopum 
Slesvicensem »»depositum et degradatum ab omni ecclesiastico beneficio« nuntient et 
complices ejus censura ecclesiastica vel excommunicatione coerceant. — Viterbii, VI. 
nonas Julii, pontificat. anno XII.

Lappenberg, Hamburg. Urkundenbuch I. 332—33.

575 se 961.
576. Udt. i Programma scholæ Herlovianæ 1784 S. 128—29.
577. Brudst. i Lagerbring, Svea Rikes Hist. II. 238.

581 se *96.
*131. Jaromeri Rujanorum principis litteræ, quibus fratribus ordinis Cisterci- 

ensis in Ilda divino obsequio mancipatis inter alia concedit »»perfectam libertatem convo
candi ad se ac collocandi ubicumque voluerint in possessione prædictæ ecclesiæ Dacos, 
Teutonicos, Sclavos et cujusque artis homines, et ipsas artes exercendi, ... et tabernas 
habendi, uter velint more gentis nostræ, sive Teutonicorum aut Danorum«. — Sine anno.

Dreger, Cod. diplom. Pom. I. 78. Fabricius, Urkunden zur Gesch. Rügens II. Urkund. 
S. 5—6. Hasselbach u. Kosegarten, Cod. Pom. dipl. 1. 209—10. Brudst. i Lisch, Jahr
büch. d. Vereins f. meklenburg. Gesch. VI. 40, Barthold, Gesch. v. Rügen u. Pommern II. 
328, Fock, Rügensch-pommersche Geschichten II. 46 og i Pommersches Urkundenb. 1.115.

1209?
*132. Andreas archiepiscopus Lundensis indulget, ut abbas monasterii Petri 

Nestvediensis trina monitione previa potestatem habeat contumaces sibi subditos ab eccle
sia removendi. — Sine anno.

Udt. i Langebek, Scriptor, rer. Danicar. IV. 345. Bartholin og Suhm henføre Brevet til 
1209 (Suhm, Hist, af Danm. IX. 157).

C. 1209.
*133. Valdemarus rex, attendens pactionem de mansione in Ristorp in Falstria, mo